

Dane aktualne na dzień: 15-03-2025 08:14

Link do produktu: <https://apfitness.pl/mata-do-cwiczen-mietowa-p-227.html>

Mata do ćwiczeń - miętowa



Cena	79,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	mata-mieta
Producent	4FIZJO

Opis produktu

Z dumą prezentuję Ci mój najnowszy produkt - matę treningową. Stworzona z najwyższej jakości materiałów uprzyjemni Ci każdą chwilę treningu. Odpowiednio miękka zapewni ochronę strategicznych punktów podparcia w czasie treningu. Grubość 6 mm jest uważana za najbardziej odpowiednią do ćwiczeń i dającą największą stabilność w czasie aktywności.



Mimo dużej sprężystości, moja mata została wykonana z tworzywa, które nie zawiera PCV ani lateksu. Dzięki temu ma niską pamięć kształtu. Oznacza to, że zaraz po rozwinięciu, płasko przylega do podłoża, w czasie treningu nie podwija się, a także nie roluje. Mimo wielokrotnego użytkowania nie traci swoich właściwości oraz kształtu.

Wzór na mojej macie ma strategiczne znaczenie podczas użytkowania. Odmienna struktura z góry oraz dołu maty, zapewnia najlepsze właściwości antypoślizgowe w kontakcie z każdym podłożem oraz ciałem. Matę sprawdzałam na każdej powierzchni i nie ślizga się nawet na panelach.

Dodatkowo dzięki zróżnicowanym wzorom warstw, zawsze wiesz, która część Twojej maty ma kontakt z podłożem. Pozwala to zachować większą higienę i zawsze kładziesz się na tej samej stronie maty.

Ten produkt przetrzyma nawet najbardziej wymagającą i ekstremalnie trenującą właścicielkę. Nie straszne są nawet najtrudniejsze ćwiczenia w obuwiu, które mogłyby spowodować uszkodzenie maty lub jej rolowanie. Trening w upale nie stanowi najmniejszego problemu, gdyż mata jest wodoodporna. Skapujący na nią pot nie wchłania się a w jej wnętrzu, nie rozwiną się przez to bakterie. Sam materiał jest bezwonny, co ma znaczenie dla komfortu użytkowania w czasie treningu.

Moja mata to zakup na lata. Przetrwa z Tobą nie jedno. Praktyczna w użytkowaniu, elastyczna, stabilna, lekka, wodoodporna i trwała. Dodatkowo w szalowych kolorach, by dopasować się do Ciebie, nastroić Cię pozytywnie i umilić czas treningu. Każda z mat jest dwukolorowa.

Od teraz będziesz wyczekiwała pory treningu. Będzie to pretekst do rozłożenia maty i skorzystania z niej.

Dobra mata to inwestycja nie tylko w komfort treningu, ale także Twoje bezpieczeństwo, skręcenia, potknięcia o zrolowane rogi czy otarcia są częstymi przyczynami wypadków oraz frustracji czy zniechęcenia do samych treningów. Stwórz przyjazne otoczenie a i Twoja regularność w treningach będzie większa.

Dane techniczne produktu:

- kolor miętowy (szary spód)
- długość: 180cm
- szerokość: 60cm
- grubość: 6mm
- producent: 4fizjo.